
Strona 1 z 4 
 

ZARZĄDZENIE NR 404/2020 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 31 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 233/2019 z dnia 2 września 2019r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości do Projektu  pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn”, Osi 

Priorytetowej 4 – „Efektywność energetyczna”, Działania 4.3 – „Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków”, Poddziałania 4.3.2 – „Efektywność energetyczna w budynkach 

mieszkalnych” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa                                    

Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, zmienionego zarządzeniem nr 305/2019                          
z dnia 4 listopada 2019r., zarządzeniem nr 181/2020 z dnia 1 lipca 2020r.                                       

oraz zarządzeniem nr 280/2020 z dnia 14 września 2020r. 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości                                          

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, poz. 1571 i poz. 1680 

oraz z 2020 r. poz. 568 i poz. 2122.), oraz : 

• ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.                                

z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649                          

i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320.),  

• rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku  w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020, poz. 342),  

• rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1564; zm.: Dz. U. z 2020 r.                   

poz. 156.), 

• rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053; zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 235, poz. 

1546, z 2014 r. poz. 1382 i poz. 1952, z 2015 r. poz. 931, poz. 1470 i poz. 1978, z 2016 

r. poz. 242, poz. 524, poz. 1121, poz. 1504 i poz. 2294, z 2017 r. poz. 73, poz. 162, poz. 

580, poz. 1421 i poz. 2231, z 2018 r. poz. 767 i poz. 1393, z 2019 r. poz. 257 i poz. 1363 

oraz z 2020 r. poz. 1340), 

• Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn przyjętego zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Kętrzyn nr 189/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w brzmieniu  z póź. zm., 

• oraz umowy o dofinansowanie projektu Nr RPWM.04.03.02-28-0078/17-00                                                 

z dnia 27 września 2018r. w brzmieniu z póź. zm.,  

 

zarządzam co następuje : 

 

 



Strona 2 z 4 
 

 

 

§ 1  

W Rozdziale IV załącznika nr 1 zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 233/2019 z dnia 

02.09.2019r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości do Projektu  pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn”, 

Osi Priorytetowej 4 – „Efektywność energetyczna”, Działania 4.3 – „Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków”, Poddziałania 4.3.2 – „Efektywność energetyczna w budynkach 

mieszkalnych” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                         

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na 

lata 2014-2020 w brzmieniu z póż. zm. - Karta wzorów podpisów osób upoważnionych do 

dokonywania kontroli merytorycznej, formalno-rachunkowej oraz zatwierdzania dokumentów 

księgowych – Karta Wzorów Podpisów, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników zaangażowanych w realizację Projektu, do zapoznania się 

z treścią zarządzenia oraz jego przestrzegania i stosowania.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta oraz 

Głównemu Księgowemu Urzędu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

  /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Iwona Kozłowska  

Sprawdzono pod kątem formalno-prawnym : Mec. Agnieszka Jakubowska 

 



Strona 3 z 4 
 

 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn 

nr 404/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. 

 

Rozdział IV                                                                                                                                   

WZORY PODPISÓW OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO DOKONYWANIA KONTROLI 

MERYTORYCZNEJ, FORMALNO-RACHUNKOWEJ ORAZ ZATWIERDZANIA                           

DOKUMENTÓW KSIĘGOWYCH - KARTA WZORÓW PODPISÓW 

 

KARTA WZORÓW PODPISÓW OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KONTROLI MERYTORYCZNEJ 

 

Imię i nazwisko 

 

Zakres kontroli  Stanowisko służbowe / 

funkcja w Projekcie 

Wzór podpisu                          

i pieczątki 

 

 

Jolanta 

BEDNARSKA 

 

zgodność z warunkami 

umowy dofinansowania 

Projektu 

 

Inspektor 

Koordynator Projektu 

 

 

 

 

 

 

 

Karol LIZUREJ 
(w przypadku 

nieobecności Jolanty 

Bednarskiej) 

 

 
zgodność z warunkami 

umowy dofinansowania 

Projektu 

 

Inspektor 
 

 

 

 

 

 

 

Marzena PAWLAK 

 
zakres rzeczowy  

(umowy z wykonawcami)1 

 

Inspektor  

ds. budowlanych                        

w KTBS Sp. z o.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zgodnie z umową nr BRM.1/2020 zawartą dnia 24.02.2020r. pomiędzy Gminą Miejską Kętrzyn, a Kętrzyńskim 

Towarzystwem Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kętrzynie (KTBS Sp. z o.o.) w sprawie zlecenia wykonania obsługi 
zadania inwestycyjnego dotyczącego termomodernizacji 8 budynków komunalnych w ramach realizacji projektu pn. 
„Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn”. Umowa 
zawarta na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie nr XII/85/15 z dnia 31 sierpnia 2015r. w sprawie powierzenia  
Kętrzyńskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego w Kętrzynie Sp. z o.o. w Kętrzynie wykonywania zadań własnych 
obejmujących gospodarkę nieruchomościami Gminy Miejskiej Kętrzyn zm. uchwałą Rady Miejskiej w Kętrzynie                              
nr XVI/125/2019 z dnia 26 września 2019r. 



Strona 4 z 4 
 

 

 

KARTA WZORÓW PODPISÓW OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KONTROLI  FORMALNO – RACHUNKOWEJ 

Imię i nazwisko 

 

Stanowisko służbowe/ 

funkcja w Projekcie 

Wzór podpisu i pieczątki 

 

Iwona WYSZOMIRSKA 

 

 

Inspektor 

Księgowa Projektu 

 

 

 

 

 

Agnieszka WIELICZKO 
(w przypadku nieobecności Iwony 

Wyszomirskiej) 
 

 

Podinspektor 

 

 

 

 

KARTA WZORÓW PODPISÓW OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO OPISYWANIA  I ZATWIERDZANIA                         

W ZAKRESIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Imię i nazwisko 

 

Stanowisko służbowe Wzór podpisu i pieczątki 

 

Bożena Skalij 

 

 

Główny Specjalista                   

d.s. zamówień publicznych 

 

 

 

 

 

KARTA WZORÓW PODPISÓW OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO ZATWIERDZANIA                             

DOKUMENTÓW KSIĘGOWYCH 

Imię i nazwisko Stanowisko służbowe Wzór podpisu i pieczątki 

 

 

Ryszard Niedziółka 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

Kętrzyn 

 

 

 

 

 

 

Maciej Wróbel 

 

 

 

Zastępca Burmistrza 

Miasta 

 

 

 

 

 

 

Kamila Wybraniec 

 

 

 

Skarbnik Miasta 

 

 

 

 

 

Wioletta Stasiuk 
 

 

Główny Księgowy 

Urzędu 

 

 

 

 

 
 


